公益社団法人静岡県薬剤師会

代議員及び補欠の代議員の選挙の候補者受付の結果について
 (代議員及び補欠の代議員の選挙の候補者一覧表の告示)

令和４年２月７日

静岡県薬剤師会正会員各位

静岡県薬剤師会代議員選挙管理委員会

   委員長 羽二生 尚身

令和３年12月17日付け告示の公益社団法人静岡県薬剤師会の代議員及び補欠

の代議員の選挙の立候補の受付が終了しました。

その結果、各選挙区ともに定数及び立候補者数が同数であるため、公益社団法

人静岡県薬剤師会代議員選挙規程第12条第５項の規定により、候補者全員が無

投票で当選されました。

従いまして、会員各位あて送付済みの静岡県薬剤師会会報「静薬journal」

（2022.Jan 256号）に綴じ込みの「代議員及び補欠の代議員の選挙投票開始の

お知らせ」に挿入の投票ハガキ『静岡県薬剤師会会員の皆様へ』による投票は不

要となりました。投票の必要はございませんので、各位におかれましては、ご留

意いただきますようお願い申し上げます。

なお、選挙区ごとの当選者は、同規程第17条の規定により、３月28日（月）（選

挙期日）の翌日開催の選挙管理委員会において正式決定し、速やかに会長に報告

します。

代議員及び補欠の代議員の選挙の候補者一覧表

                               掲載は五十音順   令和４年２月７日告示

選挙区  定数 候補者数 氏 名 性 齢

賀茂薬剤師会

代議員

１ １ 植松 慶司 男 ６５

補欠の代議員 １以下 ０

伊東熱海薬剤師会

代議員

１ １ 安立 寿美子 女 ６６
 補欠の代議員 １以下 １ 前田 修 男 ４９

田方薬剤師会

代議員

１ １ 山田 慎二 男 ５４

補欠の代議員 １以下 ０

三島市薬剤師会

代議員

２

２

勝又 壯一
小島  真

男
男

５９
５２

補欠の代議員 １以下 ０

沼津薬剤師会

代議員

４

４

池田 靖啓
小島 晃
日吉 雅彦
松永 卓也

男
男
男
男

５９
５４
５５
５６

補欠の代議員 １以下 ０

北駿薬剤師会

代議員

１ １ 太田 祐治 男 ５４

補欠の代議員 １以下 ０

お知らせ

選挙区  定数 候補者数 氏 名 性 齢

富士市薬剤師会

代議員

３

３

秋山 将寛
清水 慶子
渡邉 和紀

男
女
男

４２
６５
４１

補欠の代議員 １以下 ０

富士宮市薬剤師会

代議員 １ １ 寺田 昌嗣 男 ４４

補欠の代議員 １以下 ０

清水薬剤師会

代議員

２

２

柴田 昭
吉永 陽子

男
女

５４
５３

補欠の代議員 １以下 ０

静岡市薬剤師会

代議員

７

７

石川 圭祐
石川  元之
貴田  美和子
坂井 美文
佐藤 芳憲
島田 和彦
山本  勝央

男
男
女
女
男
男
男

３６
５３
５１
５２
４７
５６
６４

補欠の代議員

２以下

２

春日 広美
田村 優

女
男

５２
３８

焼津市薬剤師会

代議員 １ １ 木下 徹 男 ５１

補欠の代議員 １以下 ０

藤枝薬剤師会

代議員

２

２

河村 康弘
向山 信明

男
男

４９
４４

補欠の代議員 １以下 ０

島田薬剤師会

代議員 １ １ 德本 英史 男 ３９

補欠の代議員 １以下 ０

榛原薬剤師会

代議員 １ １ 小山 平太郎 男 ７８

補欠の代議員 １以下 ０

小笠袋井薬剤師会

代議員

４

４

宇山  裕章
大石 雅宣
角皆  忍
横山  敦

男
男
男
男

５０
４９
４８
５９
 補欠の代議員 １以下 １ 宮城島 正也 男 ５８

磐田薬剤師会

代議員

２

２

市川 智康
山村  行範

男
男

５４
４７

補欠の代議員 １以下 １ 栗原 孝行 男 ５４

浜松市薬剤師会

代議員

１２

１２

池畑  純一
垣本 正人
澤井  康行
塩野 州平
清水 慎也
鈴木 謙市
月井  英喜
寺田 俊二
内藤 康彦
野寄  秀明
森園 直美
山岡 丈介

男
男
男
男
男
男
男
男
男
男
女
男

４３
５４
５８
４０
５１
４９
５６
４７
６１
４７
５３
５４

補欠の代議員 ３以下 １ 矢田貝 夢香 女 ４３

選挙区  定数 候補者数 氏 名 性 齢

静岡県薬学技術公務員
協議会

代議員 １ １ 米倉 克昌 男 ５６

補欠の代議員 １以下 ０

静岡県病院薬剤師会
代議員 １ １ 浅原 慶徳 男 ５７

補欠の代議員 １以下 ０

静岡県薬学・薬剤師教
育協議会

代議員 １ １ 賀川 義之 男 ６２

補欠の代議員 １以下 ０

代議員計 ４９ ４９